розміру орендної плати, зміни площі орендованих приміщень, зміни строку дії договору,  а також зміни 

характеру розрахунку орендної плати (врахування окремо або у складі орендної плати витрат на комунальні 

послуги (електроенергію, водопостачання, каналізація, опалення тощо). 

Загальна сума вищевказаного Договору становить 150 000 000,00 (Сто п'ятдесят мільйонів грн., 00 коп) грн., у т. 

ч. ПДВ. 

Предмет договору -  

Надання у тимчасове платне користування нежитлових приміщень за адресою: м. Харків вул. Силікатна 

(колишня Достоєвського), загальною площею 29 111,10 кв.м.  для здійснення господарської діяльності АТ